ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 г. № 616 - 76

Невинномысск

О признании утратившими силу
некоторых решений Думы города
Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ
«Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в от-
дельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муници-
пального образования города Невинномысска Ставропольского края Дума го-
рода Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Не-
винномысска:

- от 19.12.2012 № 324-30 «Об утверждении Правил содержания домаш-
них животных в городе Невинномысске»;

- от 30.05.2018 № 270-31 «О внесении изменений в Правила содержания
домашних животных в городе Невинномысске, утвержденные решением Ду-
мы города Невинномысска от 19.12.2012 № 324-30».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному
хозяйству (Жуков).

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков